教 私 第 ３ ６ ２ ７ 号

令 和 ２ 年 ３ 月 ５ 日

各私立小・中学校等設置者 様

大阪府教育庁私学課長

令和元年度大阪府私立中学校等修学支援実証事業費補助金実績報告書の

提出について（通知）

標記について、大阪府私立中学校等修学支援実証事業費補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、

下記により提出してください。なお、提出様式等については、下記の大阪府ホームページに掲載して

いますので、ご参照ください。

  【大阪府ホームページ（申請書等様式）】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html

記

１ 提出書類  【紙媒体のみ】

①令和元年度大阪府私立中学校等修学支援実証事業費補助金実績報告書（様式３）

         ※実績報告書は、令和２年３月３１日付けで提出願います。

        【紙媒体及び電子データ】

        ②事業実績報告書（様式３（別添））

         ※電子データはエクセル形式にて提出してください。

２ 提出期限  【電子データ】

        令和２年３月２３日（月）

【紙媒体】

令和２年３月３１日（火）

３ 提出方法  電子メールおよび郵送（持参でも可）

４ 提 出 先  【電子データ】

shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

※メールの件名は「（学校名）実証事業実績報告書（詳細）」としてください。

         ※ファイル名は「（学校名）実証事業実績報告書（詳細）」としてください。

        【紙媒体】①②いずれも、用紙のサイズはＡ４で提出してください。

大阪府教育庁私学課 小中高振興グループ 担当：石上

         〒540-8570 大阪市中央区大手前３-１-４３ 大阪府新別館南館 10階

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 担当：石上

TEL 06-6210-9274 FAX 06-6210-9276

mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp